MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone: (55) 3218-9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 063/2024, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

EDITAL DE APOIO À PUBLICAÇÃO DE OBRAS EM FORMATO DIGITAL (E-BOOKS)

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público

o Resultado Final das Propostas Admitidas no Edital nº 454/2023, que trata da seleção de

propostas para apoio à publicação de obras em formato digital (e-books).

PROPOSTAS ADMITIDAS

Autor(a) Proponente Campus

Carla Luciane Klos Schӧninger Panambi

Gabriel Maçalai São Borja

Leandro Goya Fontella São Borja

As propostas admitidas seguirão para avaliação de mérito curricular e do mérito técnico da

obra, nos termos do Edital nº 454/2023.

Santa Maria (RS), 22 de fevereiro de 2024.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Portaria Nº 979/2014

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br